
L'uva puttanella. Contadini del
sud. Prefazione di Carlo Levi
Read More
SKU: 9010
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Scotellaro Roccoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
XV, 312 p. ; 18 cm. Brossura. Seconda edizione. Universale Laterza ; 4 brossura Ottimo (Fine)
(9010)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luva-puttanella-contadini-del-sud-prefazione-di-carlo-levi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/folclore/


Storia della città medievale.
Read More
SKU: 9007
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ennen Edith.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
VII, 366 p. : illustrazioni nel testo ; 18 cm. Brossura. Traduzione di Livia Fasola. brossura Ottimo
(Fine) (9007)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-citt-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il mondo Mario Lodi e i suoi
ragazzi 5
Read More
SKU: 8946
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Mario Lodieditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 355. Brossura. Illustrazioni nel testo. Universale Laterza 518 brossura Ottimo (Fine)
(8946)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-mario-lodi-e-i-suoi-ragazzi-5/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Storia e fede
Read More
SKU: 8938
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Löwith Karleditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1985

Product Description
169 p. ; 19 cm. Brossura. Universale Laterza ; 669 brossura Ottimo (Fine) (8938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-fede/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Banchieri, politici e militari.
Passato e futuro delle crisi
Globali
Read More
SKU: 8922
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Cipolletta, Innocenzoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura Perfetto (Mint) (8922)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/banchieri-politici-e-militari-passato-e-futuro-delle-crisi-globali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il rinascimento
Read More
SKU: 8208
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Trevor-Roper Hugheditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
140x215 Collana "Quadrante". Brossura editoriale di VII-311 pagine. Copertina come da foto
brossura Molto buono (Very Good) (8208)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia di Arturo Toscanini
Read More
SKU: 7358
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ewen Davideditore: Leonardo da Vinciluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1951

Product Description
138 pagine, 21 cm. Seguono appendici. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very
Good) (7358)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-arturo-toscanini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il manganello e l'aspersorio
Read More
SKU: 6940
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Rossi Ernestoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
362 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 96 brossura Buono (Good) (6940)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-manganello-e-laspersorio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Cinema tra immaginario e
utopia
Read More
SKU: 6821
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Del Ministro Maurizioeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1984

Product Description
207 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura, timbro "copia omaggio" all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (6821)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cinema-tra-immaginario-e-utopia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Pagine politiche : (luglio-
dicembre 1944)
Read More
SKU: 4806
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Croce Benedettoeditore: Gius. Laterza & Figli
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1945

Product Description
[4], 154 p. ; 21 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pagine-politiche-luglio-dicembre-1944/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Che cos'è la proprietà? O
ricerche sul principio del
governo e del diritto
Read More
SKU: 3397
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pierre-Joseph Proudhoneditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1967

Product Description
In 16 (18 cm), pp. 293, brossura. Universale Laterza 67. In buono stato. brossura Buono (Good)
(3397)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-cos-la-propriet-o-ricerche-sul-principio-del-governo-e-del-diritto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Introduzione alla semantica.
Seconda edizione
Read More
SKU: 1743
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Tullio De Mauroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. 307. Brossura. Universale Laterza 146 brossura Buono (Good) (1743)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-semantica-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/

